



Mõniste Vallavolikogu 12. augusti 2011 istungi kokkuvõte

-Vallavanem Merlika Niidumaa info: Vallavanem andis teavet valla rahalisest seisust. Kuutsi, Saru ja Mõniste ühisveevärgi veeprojektide läbiviimine kulgeb praegu planeeritud ning tõrkeid ei ole olnud. Sotsiaal- ja tervishoiukeskuse projekti rahastamise tingimuste kohta oodatakse EAS-i seisukohta.

Mõniste Kooli direktori asendaja Kristo Hainsoo tegi volikogu istungil ettekande Mõniste kooli valmisolekust 2011/2012 õppeaastaks.

-Vallavanem Merlika Niidumaa tegi ettekande Ape maakonna ja Mõniste valla vahelise koostöölepingu sõlmimiseks tehtud ettevalmistustest. Koostööleping on kavas allkirjastada 27. augustil toimuvate Ape linna päevade ajal.

-Volikogu 12. augusti istungil vastu võetud otsused:

-4000 euro eest otsustati ära müüa Mõniste vallale kuuluv buss

Kuutsi, Saru ja Mõniste ühisveevärgi veeprojektide läbiviimine kulgeb planeeritud

Kuutsi küla, rahvamaja ja kooli rahval on põhjust rõõmustada, sest nad saavad alates septembriku algusest kraanist lasta puhast joogivett.

Rahvamaja kõrval asuvalle puurkaevule, mis seni varustas veega Kuutsilt Mõniste poole jäävaid majapidamisi on peale ehitatud pumplahoone ja hoonesse paigaldatud veepuhastusseadmed.

Nagu Lõuna-Eesti puurkaevudele omane, oli ka Kuutsi puurkaevu vesi normist ca 10 korda suurema rauasisaldusega. Kõrge rauasisaldus kattis kodumasinad roostekihi, muutis heledad riided pestes kollakaks ja vee maitse ei olnud kiita. Paigaldatud puhastusseadmed eraldavad veest üleliigse raua ja parandavad vee kvaliteeti. Koolimaja, rahvamaja, muuseum ja majapidamised, kes varem said vett kooli puurkaevust on nüüd ühendatud uue puurkaevuga.

Kuutsi küla veeprojekti maksumus oli 24 300,42 eurot, millest SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetus oli 19 434,91 eurot ja Mõniste vald lisas oma eelarvest kohustusliku omafinantseeringu osa 20% ehk 4865,51 eurot. Hoone ehitas ja seadmed paigaldas AS Schöttli Keskkonnatehnika, veetrassi ehitas AS Valmap Grupp.

Ootame Kuutsi rahvast 4. oktoobril kell 16.00. tutvuma uue

Sakurgi, Singa ja Koemetsa külade päev

Sakurgi, Singa ja Koemetsa külade päev toimus Koemetsa jahimaja juures 27.augustil. Avasõnad lausis MTU Labritsi juhatause liige Enno Koemets, kes rääkis oma elust ja mälestustest. Singa külast ja Ploomipuude suguvõsast rääkis Inge Ploomipuu. Kunstnik Epp Margna, kes elas Arukülas üle kaheks aasta, oli toonud külapäevast osavõtjatele vaadata oma väga omapärase maalinäituse. Tutvustades seda lausis ta, et elamisalal keskul oli kunstnikuks kujunemisel väga suur osa.

Ulle oli valmistanud väga maitstava hernesupi, mida, jagus kõigile. Ja oligi aeg võtta kohad sisse, et nautida Vastse-Roosa külaseltsi näiteringi esituses etendust "Tantsuproffessor". Pealtvaatajaid naerutasid superesinemise peaosatäitja tantsuproffessor Kaido Teemägi, perenaine ja näteringi juhendaja Eve Ilisson ning külalised Inna Uus ja Riina Roop. Oma tuntu headuses löid näidendis kaasa Tiit ja Vova Kuus, Kaja Sööt, Romet Pažuhanits ja Peeter Parts. "Tagalas" tegutses Ave Mailleht. Aitäh teile kõigile.

Seljasirutuseks pakkusime kohatunutele võimaluse mõõtu võtta

17. septembril 2011 algusega kell 10.00 Mõniste pargis

MIHKLI PÄEVA LAAT

Kauplema ootame kõiki, kellel on aiasaadusi, käsitöid, taimi, istikuid jms. Samuti ootame perenaisi, kes kupletavat saiu, kooke, pirukaid. Tulge tehke endale reklaami!

Kui on loodus andnud midagi huvitavat, mida nunnunäitusele panna, siis võta kaasa.

Tekitame rohevahetuse nurgakese püsikute vahetamiseks. Laadal kohamaks 2 EUR

Ave Mailleht
info tel 5341 0470
ave.mailleht@gmail.com

Sportlik õppe-aasta algus. Õppe-aasta algas lõbusa sportliku üritusega - Reipalt koolipinki.

Osalesid kõik õpilased ja õpetajad olid kohtunikeks. Nii oleme alustanud oma kooliaastat juba 7 korda. Juba on käidud ka esimestel võistlustel. Antslas võistlesid I-IV klassi õpilased. Võistluspäev läks korda. Diplomitega tulid koju 5 õpilast :Richard Lepp - II koht palliviskes ja 400m jooksus, Kaimo Kibal - I koht 60m ja II koht 400m jooksus, Merlis Hass - III koht kaugushüppe, Airin Alliksoo - I koht 60m ja 400m jooksus, Kristin Valge - I koht kaugushüppes ja III koht 400m jooksus. Võistkonnale teatejooksus - III koht. Täna võistlejaid.

Kehalise kasvatusõpetaja: Virve Tamm

ÕNNITLEMME!



Linda Luts	89	1.09	Hilli-Hella-Vilhelmine		Veera Liiva	81	14.09
Maimo Sarv	86	2.09	Kalamees	80 8.09	Leili Kõivupuu	81	15.09
Ivan Marinitšev	87	3.09	Loreida Pihu	90 13.09	Lilli Langus	80	17.09
Laine Torop	84	8.09	Meeta Lepp	82 14.09	Jekaterina Nikolajeva	91	22.09
					Heili Rauba	80	27.09

RENAULT MASTER, mille ehitusaasta on 2001.

-Muudeti vallavanem Merlika Niidumaa puhkuse ajakava.

-Mõniste valla omandisse otsustati taotleda riigimaa, Mõniste külas asuv puurkaevu maaüksus, mille praegu asuvad Mõniste vallale kuuluvad puurkaev ja pumbamaja. Taotletava maaüksuse ligikaudne pindala on 0,24 ha, maakasutuse sihtotstarve on tootmismaa 003;T.

-Mõniste valla omandisse otsustati taotleda riigimaa, Saru külas asuv puurkaevu maaüksus, mille ligikaudne pindala on 0,24 ha ja sihtotstarve tootmismaa 003;T. Maaüksus taotletakse valla omandisse uue puurkaevu ja pumpla rajamiseks ning nende teenendamiseks vajaliku maana.

-Mõniste valla omandisse otsustati taotleda riigimaa, Mõniste külas asuv maaüksus, mille praegu asub Mõniste vallale kuuluv puukuur. Maaüksuse ligikaudne pindala on 0,90 ha ja maakasutuse sihtotstarve elamumaa.

pumplahoone ja veepuhastusseadmetega!

Sarnaselt Kuutsiga saavad sel aastal puhastatud vee ka Mõniste küla ühisveevärgi kasutajad. Saru lauatehase piirkonna rahvas peab aga puhta vee saamiseks ootama järgmist aastat. Sel aastal puuritakse Saru uus puurkaev ja ehitatakse pumplahoone. Järgmisel aastal on kavas ehitada uued veetrassid Saru ja Mõnistesse ja paigaldada veepuhastusseadmed ka Saru uuele puurkaevule.

Tänaseks on valmis Mõniste ja Saru uute veetrasside kulgemise eskiisjoonis. Nüüd soovime me koos projekteerijaga neid jooniseid tutvustada inimestele, keda veetrasside rajamine enim puudutab (kinnistute omanikud, korteriühistute ja kortermajade esindajad, asutuste esindajad). Avalikel aruteludel Mõniste ja Saru rahvaga saab tutvuda veetrasside joonistega, teha ettepanekuid ja küsida veeprojekte puudutavaid küsimusi projekteerijalt, ehitajalt ja valla esindajatel.

Mõniste veetrasside eskiisjooniste avalik arutelu toimub 4. oktoobril kell 17.00 Mõniste raamatukogus.

Saru lauatehase piirkonna veetrasside eskiisjooniste avalik arutelu toimub 5. oktoobril kell 17.00 tehase kontorihoone saalis.

Tule ja avalda arvamust!

Merlika Niidumaa
Vallavanem

kolmel võistlusalal. Puude lõhkumises oli parim Tarvi Kendaru, kirska tagurpidi viskamises Virve Tamm ning meeskondliku naela paku sisse löömise võitis segarühma võistkond. Parimatele oli auhinna kohalik mesi.

Laste võistlemine ja mäng kestis üle tunni Inge ja Ere Ploomipuu eestvedamisel. Naeru ja kilkeid oli terve jahimaja õu täis.

Ohtusel kontserdil astusid üles Hauka Vägevad oma tuntu headuses ja Mõniste segarahvatantsu rühm valikuga selle hooaja tantsudest.

Ühise piknikulaua katsid osalejad ise ning tantsu löödi ansambli Nõel saatel varaste hommikutundideni.

Aitäh kõigile, kes külapäeva korraldamisel oma õla alla panid. Aitäh Jahiühistule ELK, kes lubas oma õuel (jahimaja kuulub juulikuust neile) ürituse korraldada. Aitäh Kohaliku Omaalgatuse programmile, Mõniste Vallavalitsusele ja külade päeval osalejatele, kes üritust rahaliselt toetasid. Uute kohtumisteni!

Katrin Roop

Mõniste Avatud Noortekeskuse sünnipäeva tähistamine

Septembris täitub Mõniste Avatud Noortekeskusel viies tegevusaasta. Seoses hoone remondiga toimub sünnipäeva tähistamine Mõniste Koolis 23.september algusega kell 15.00 Külla oleme kutsunud naaber-noortekeskuste noored ja ANK-i tegevuse toetajad.

Loomulikult ootame üritusele kõiki oma valla noori. Arvutiklassis on noortel ise võimalik kujundada Mõniste ANK-i tänukirjad ja diplomid.

valmistatame lillevaibad, mis jäävad koolimaja esist kaunistama ja meisterdame kaarte, et tänada oma sõpru ja toetajaid isevalmistatud tänukaartidega. Sünnipäevatoriti sööme kell 18.00.

Üritust toetab Maavalitsuse Avatud Noortekeskuste programm ja Mõniste vald

Rukkilille päev

MTÜ Murtud Rukkilille Ühingu koondab küüditamise ja repressioonide läbi kannatanuid. Ühingu eesmärgiks on koguda ja hoida repressioonide mälestusi, selgitada noorematele põlvkondadele punaterroriga seonduvat ja ning rõhutada kodu ja isamaa kaitse olulisust. Eestis kodu mälestuskompleksis on iga aasta rukkimaarja päeva paiku peetud Rukkilille päeva. Nii kaitseliit, kui ka noorkotkad ja kodutütred on neil üritustel osalenud mitmel korral. Kahel viimase aastal olene korraldanud Rukkilille maastikumängu. Olene veendunud, et sellised üritused aitavad kaasa põlvkondadevaheliste sidemete tugevnenemisele.

Järjekordne Rukkilille päev Eestis kodu mälestuskompleksis toimus laupäeval 3.septembril. Hünni saatel heiskas riigilipu Kaitseliidu Võru maleva Antsla üksikkompanii pealiku asetäitja Aivar Kroonmäe. Murtud Rukkilille Ühingu esimees Enno Uiho avas päeva sõnavõtuga. Mõniste valla poolt tervitas vallavanem Merlika Niidumaa, Kaitseliidu tervitused edastas Aivar Kroonmäe. Siseminister Ken-Marti Vaheri läkituse reegleid ning kutsusid osalejaid registreerima. Võistlusest võitis osa kaheliikmelist meeskonda. Esimene osa orienteerumine. Teises osas ette Ere Uiho ja Võru maavanema Andres Kõivu tervituse Katrin Roop.

Eda Tuvikene ja Virve Tamm tutvustasid Rukkilille maastikumängu reegleid ning kutsusid osalejaid registreerima. Võistlusest võitis osa kaheliikmelist meeskonda. Esimene osa orienteerumine. Teises osas ette ülesanded, näiteks oli vaja noopi ömmelda, maitseainete tunda, märki yisata, erinevate puude ja taimede kõrgust mõõta, puzlet kokku panna jne.

Kaitseliitlastel olid kaasas relvad, mida nad soovijatele tutvustasid,

Vastse-Roosa kooli kokkutulekust ja külapäevast

06.augustil toimus MTÜ Vastse-Roosa Külaseltsi eestvedamisel Vastse-Roosa algkooli 75.aastapäeva ja külapäeva tähistamine. Kokku oli üritusel külalisi registreerunud 88, kuid kindlasti oli rahvast rohkem kuna kõik ei jõudnud kirja panna.

Päev algas lipu heiskamisega ja koolile mälestustahvli avamisega. Avasõnad ütles Meelis Möttus. Siis siseneti koolimaja aktusele, kus esinesid endised vilistlased ja kohalikud muusikud. Stendile oli pandud fotonäitus meenutamaks erinevaid kooliaegu. Tänuõnad aktuse ja stendi koostajale Eda Tuvikesele ning aktusel osalejatele: Marju korraldamisele, Möttus, Peeter Rööp, Vahur Möttus, Meelis Möttus, Eha Loorits, Elmar Parts. Samuti neile, kes aitasid fotonäitust koostada tuues oma pilte. Peale aktust ja ühislaulmist meenutati ühiseid kooliaegu kohvilauas ning

Mehkamaa memmed-taadid Viljandimaa suvereesil 10.-11 august 2011

Üldiselt on reisida hea kui sa millegi peale mõtlema ei pea. Istud bussis, vaatad teed naabriga vesteldes lahutad meelt. Vesteldes, tee läheb ruttu vahest silmapiiri, kaob uttu. Oli see unes või ilmsi varsti päike pimestas silmi. Vaatad kella, küll on hea kohal olemegi pea. Viljandi meid võttis vastu ruttu bussist välja astu. Ekskursiooni ei tee pikka võtame kõik ühte ritta. Tee viib, Pärimusmuusika aita mille sisu pole laita. Mõne aja pärast paistis maja

Eldur Orub, Mehkamaa memme-taadi

Väga tore elamus ootas meid ees röömsameelne Peter Wüthrich.

Juba õues oli tunda meeldivat küünlalõhna. Hoonesse sisenedes puges seda ilusal soojal suvepäeval. Imekauneid küünlaid ja muudekski tähtpäevadeks. Kui oli soovi, võis neid sealt ka osta. karusselli, mille kohaletoimetamisel olevat Peteri enda lapsed olnud väga omamehelikult.

Lahkumisel oli igäihel käes omavalmistatud küünal ja kutse tulla tagasi 10. detsembril korraldatavale küünlalaadale-festivalile, kus saavad olema soojuste, valguse ja särandajateks küünlad. Meid jäädki seal ootama.

Tiiu Liiskmann Mehkamaa memme-taadi rühma tantsija

Kokkuvõtteks võin öelda, et kutse Võhma „Romantilisele jõululaadale“ oli ühele kogukonnale suur väljakutse ja väga oluline sündmus. merena, milles iga küünal põleb kordumatult ja loob uue emotsiooni nii tunnetesse. Võimalus tutvustada Mehkamaa, kui erakordset jõulutunnet ja hingesoojust koos külalistega.

Esitatud on projekt transpordiks ja ettevalmistustega Suur tänu Tiiule ja Eldurile, kes leidsid aega oma mõtteid paberile panna ja neid ka teistele jagada.

Ave Saluorg Mõniste rahvamaja juhataja

samuti rääkisid nad kaitseliidu igapäevasest tegevusest ja õppekogunemistest. Sõdurisupp, mis valmis Antsla kaitseliitlaste poolt kooduperanaised“ Inna ja Helena pakkusid soovijatele kohvi, pirukaid ja kooki, ikka oma tuntud headuses.

Maastikumängust osavõtjatele jäi mälestuseks rukkilillega pastakas, parimaid tunnustati diplomite ja medalitega. Sel aastal saavutasid kolmanda koha Maret Mägise ja Jaanus Sosare Krabilt, teise koha saavutasid Peeter Parts ja Romet Pazuhanits ning parimad olid Mai-Liis Parts ja Eliise Kass, mõlemad võistkonnad esindasid Mõniste noorkotkaid ja kodutütred. Palju õnne võitjatele!

Platsil ringi liikudes oli tore vaadata, kuidas osalejad omavahel relvastusega tutvusid või lihtsalt seeni korjasid. Ka ilmataat oli meiega – veel kell 11 sadas peenikest seenevihma, kuid keskpäevaks tuli päike pilve alt välja paistis meie peale kuni ürituse lõpuni. Osalejaid oli üle 80, aitäh neile!

Mõniste Kooli, MTÜ Ääremaa Noored ja Murtud Rukkilille Ühingu 15 koostöös korraldatud päev läks igati korda. Tahame tänada kogu kahekümne nelja liikmelist meeskonda, kes ürituse kordaminekuks oma panuse andsid.

Kohtumiseni tuleval aastal, ootame kõiki, kellele on oluline kodu, kodukant, kodumaa

Enno Uiho, Katrin Roop

Võistlusest võitis osa 15 koostöös korraldatud päev läks igati korda. Tahame tänada kogu kahekümne nelja liikmelist meeskonda, kes ürituse kordaminekuks oma panuse andsid.

Kohtumiseni tuleval aastal, ootame kõiki, kellele on oluline kodu, kodukant, kodumaa

Seejärel astusid lavale kohaliku külaseltsi näitering, kes esitasid näitemängu „Tantsuproffessor“ (T.Braks). See näidend oli samal laval esitamisel ka 1936.a. Tänuõnad näitemängu osatäitjatele: Eve Ilisson, Kaja Sööt, Tiiu Kuus, Vova Kuus, Peeter Parts, Romet Pazuhanits, Kaïdo Teemägi, Inna Uus ja Riina Roop.

MTÜ Vastse-Roosa Külaseltsi juhatus liige Ave Maileht.

Mõniste Rahvamaja ootab kõiki vanu ja uusi sõpru

8. oktoobril kell 19.00 HOOAJA AVAPEOLE Tsooru näitering esitleb KOLMAS NOORUS Raimond Pähni tragi-komöödilise jant kahes vaatuses Tantsuks ansambel SVIPS JA ERVIN LILLEPEA Avatud kohvik Pilet üritusele 3,5 EUR Laudade ja kohtade broneerimine tel. 53 327 560 või ave@mehka.werro.ee KOHTUME KUUTSIL!

Alates 4. septembrist alustas oma hooaega peotantsuring. Edasijõunud käivad koos reedeti 16.30-18.30. Mõniste rahvamaja ja juhendaja Marika Lalin ootavad 23. septembril kell 16.00 koosolekule neid lapsevanemaid, kellel on soov ja tahe tuua oma laps algajate gruppi. Oodatud on ka need lapsed, kellel puudub paariline.

Mõniste rahvamajas 1. oktoobril 2011 a kell 12.00

Üritusele on oodatud kõik Mõniste valla ja Mõniste vallas elavad eakad alates 60-ndast eluaastast.

Üritusel osalemine on tasuta. Täpsemat infot saab alates 19.septembrist 2011 a Mõniste valla sotsiaaltöö spetsialist'ilt Sirje Zilmer 5046849

Mõniste rahvamaja juhataja't Ave Saluorg 56236187

Mõniste rahvamajas 1. oktoobril 2011 a kell 12.00

Üritusele on oodatud kõik Mõniste valla ja Mõniste vallas elavad eakad alates 60-ndast eluaastast.

Üritusel osalemine on tasuta. Täpsemat infot saab alates 19.septembrist 2011 a Mõniste valla sotsiaaltöö spetsialist'ilt Sirje Zilmer 5046849

Mõniste rahvamaja juhataja't Ave Saluorg 56236187

Mõniste rahvamajas 1. oktoobril 2011 a kell 12.00

Üritusele on oodatud kõik Mõniste valla ja Mõniste vallas elavad eakad alates 60-ndast eluaastast.

Üritusel osalemine on tasuta. Täpsemat infot saab alates 19.septembrist 2011 a Mõniste valla sotsiaaltöö spetsialist'ilt Sirje Zilmer 5046849

Mõniste rahvamaja juhataja't Ave Saluorg 56236187



Kurb on nüüd kodule...

Helgo-Eldur Ploomipuu

20.10.1934 – 30.08.2011